
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №136 «Тополек» 

Московская ул., д.56 Краснодар, 350072, тел./факс (861) 252-07-11 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2024 г. № 171-Д 

«О назначении ответственных за ведение 
«АИС «Сетевой город. Образование» и «Е-услуги» 

В целях своевременного обновления информации в АИС «Сетевой город. 

Образование» и на портале «Е-услуги» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных за своевременное обновление информации в АИС 

«Сетевой город. Образование» и на портале «Е-услуги» в МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад №136 «Тополёк»: 

ъ 
» заместителя заведующего Тараненко Наталью АЛеКСЗНДрОВНу; 

» воспитателя Прядкину Елену Анатольевну; 

2. Назначить ответственного за ведение сайта АИС «Сетевой город. Образование» 

раздел «Сотрудники» в МАДОУ MO г. Краснодар «Детский сад №136 «Тополёк»: 

Дехтяреву Надежду Николаевну. 

3. Ответственным за ведение сайтов необходимо ежедневно заходить в АИС 

«Сетевой город. Образование» и «Е-услуги» отслеживать новых детей, 

предельную наполняемость, вакансии в группах, детей с OB3, вносить 

актуальные сведения о сотрудниках и прочее. 

4. КОНТрОЛЬ за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МАДОУ МО 

т. Краснодар "Детский сад № 136 «Тополёк» М.Ю. Бойко 

С приказом ознакомлены: 

Тараненко Н.А. 

Дехтярева Н.Н. 

Прядкина Е.А. 

»” воспитателя (ИСПОЛНЯЮЩСГО обязанности специалиста по КЭДрЗМ)


		2024-09-04T12:31:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 136 "ТОПОЛЁК"




